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VBET YkpaiHcbKka lNpem’ep-Jlira
2025/26 4-i Typ, MaTy Ne31

CyboTa, 30.08.2025, 15:30, "Konoc", Koeaniska. 30°C. nagayi: 1250

K

norox Nm

«Konoc» KosaniBka

31
9

16
3

77
55
99
20
19
15
70

MNMaxontok IeaH
LypikoB AHApin (K)
KpacHivi lnip

Kosik Egyapa
MoHeOENLHIK AHApIN
Tennec

Ppanain ApiHanbno
larHip3e Hika
AnedipeHko OaHuin
'ycon Aptem
Knumyyk HOpin

3anacHi

1
38
5
6
7
90
47
14
10
17
27
11

Mauanypa OMuTpo
My3aHkoB TuMyp
BoHpapeHKo Banepin
bypaoa Mukuta
HemyeHko OnekcaHap
be3py4yk Onekcin
[eHunceHko HaHiin
KaHe 16paxim

A. KpacHiyi

Canaban AHTOH
OeByci KexiHae MaTiac
TpeTbakoB Makcum

TpeHep
KocTuwunH PycnaH

ApbiTp:

Pe3HikoB [eHuc

AcucTeHT 1:
Ctpineubka MapuHa
ACUCTEHT 2:
OcTanyyk Bacunb
4-vi apbiTp:

Muxanntok Aptem

CniocTepiray apbiTpaxy:

Mo>kapoBCbkuiA HOpin

1:0

i

«EnigeHTp» Kam'saHeub-

97
34
9

23
21

MooinbCbKnn

binvk Oner
puropawyk CtenaH
Mopo3 Bnagucnas (K)
Kow MoHTaHba Hin
3anopoxeLb €BreH
MwupoHtok Mukona
Knumeub OnekcaHgp
TaH4nk Bonoanmump
X. CigpyeHTeC
Bopsavyk AHLpin
Cynpsra Bnagucnas

3anacHi

37
30
17
22
11
20
6

10
39
14
7

BaBLuKO ApceHii
ByLwHAK N6
[emyeHko €Erop
KpucTiH Bnagucnas
KpucTin CTaHicnas
CunpyH Bagum
CaByyk ni6
bexxeHap AHApii
Cebepio

AAHakoB [leHic
beHgepa IBaH

TpeHep
HaropHsk Ceprin

ApbiTp VAR:

KoBaneHko AHLpiIN
AcncTeHT apbiTpa VAR:
Bnasaubkuin PomaH
Cnioctepiray apbitpaxy VAR:

Cypsk HOpin

Henerar:

BopTHUK Ceprin
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VBET YkpaiHcbka lMpem’ep-Jlira, 2025/26, 4-# Typ, MaTy Ne31
Cy6oTa, 30.08.2025, 15:30, "Konoc", Kosaniska. 30°C. Inagayi: 1250

. 1: , ,
«Konoc» KoBaniBka 0 «EnigeHTp» KaM'aHeLb-
ModinbCbKnn
19' 1 34 TaH4nK Bonogummp
22 KpucTiH Bnagncnas
3 Kosik Egyapa 26'
60' 97 Knumeub OnekcaHap
64' @ 3 Ipuropatgyk CtenaH
, 77 Kow MoHTaHbs Hin
69 N 7 beHpepa IgaH
, 23 bopsdyk AHLpin
69 N 10 bexxeHap AHApIN
\ 5 3anopoxeLlb EBrex
[E N 17 Oem4yeHKo €rop
| 9 X. CicpyeHTec
75 N 14 AHakoB [eHic
70 Knumyyk HOpin ,
11 TpeTbakoB Makcum N 9
19 AnedipeHko OaHwuin ,
14 KaHe |bpaxim N 80
15 'ycon Aptem ,
17 Canabainn AHTOH N 86
99 Ppanai ApiHanbao ,
10 A. KpacHiui N 90+1
20 larnip3e Hika ,
7 NemyeHko OnekcaHgp N 90+1
YMOBHI o3Ha4YeHHs
@ lon JKoBTa KapTka . ﬂpyra XKOBTa KapTKa . '-IepBOHa KapTKa
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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